
Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, 
оказываемые Муниципальным казенным учреждением культуры 
«Льговская межпоселенческая библиотека» 
в рамках реализации государственной программы «Пушкинская карта» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», 
Постановление Правительства РФ от 08.09.2021 N 1521 "О социальной поддержке 
молодежи в возрасте от 14 до 22 лет для повышения доступности организаций культуры", 
Уставом Муниципального района «Льговский район» Курской области, Администрация 
Льговского района Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
v 

1. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные услуги, оказываемые 
Муниципальным казенным учреждением культуры «Льговская 
межпоселенческая библиотека». 

2о Отделу информационно-коммуникационных технологий (Меркулов Ю.В) 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Льговского района Курской области. 

3. Контроль за испшщщием настоящего Постановления оставляю за собой. 



Приложение 
к постановлению Администрации 

ЛьговскогораЙ0на Курской области 
« » 2022г. № / 

Прейскурант иен на платные услуги, оказываемые 
Муниципальным казенным учреждением культуры 

«Льговская межпоселенческая библиотека» 
в рамках реализации государственной программы 

«Пушкинская карта» 

№ 
п/п 

Наименование мероприятия Стоимость 
1 билета, руб. 

1 Организация и проведение досуговых просветительских, 
тематических, развлекательных мероприятий для целевой 
аудитории от 14 до 22 лет: 
квесты, 
квизы, 
лекции, 
познавательно-развлекательные мероприятия 

51,01 

2 Организация и проведение мастер-классов для целевой 
аудитории от 14 до 22 лет 

89,15 


